
15/12/23, 12:14 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/79027/relatorio_extrato_10924019873.html 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE
ARACAJU/SE

EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023

PROCESSO LICITATÓRIO CMA-
PE0018/2023

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO,
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ARACAJU

Modo de Disputa: Aberto

Aquisição: Bens Quantidade Itens: 24

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 10.520/02

Inicio da Sessão: 29/12/2023 08:30:00

Homologador(a): Ricardo Vasconcelos Silva Equipe De Apoio : BÁRBARA LOHANY SANTOS CRAVO

Pregoeiro(a) : Marcelo de Andrade Santos

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 15/12/2023 10:57:27 * Executante: ATRAVÉS DE INTEGRAÇÃO

Ação: PUBLICADO Registro: 15/12/2023 11:19:14 * Executante: Marcelo de Andrade Santos


